Prazer em recebê-los
CREDENCIAMENTO Ns OO.OOj/2021

TERMO DE CREDENCIAMENTO

Através do presente, a FRANCISCA ROSIMARY DE FARIAS XIMENES - ME, inscrits no CNPJ ns 26.661.807/0001-69, residente/com sede
na RUA FRANCISCA MELO RODRIGUES, S/N, CENTRO, MONSENHOR TABOSA -  CE, vem solicitar credenciamento no(s) item (s) abaixo
especificados, conforme constante no Anexo I do Edital de CREDENCIAMENTO N 00.001/2021.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND FIN CULT s , JD EDUC ASSIT TOTAL
V.

UNIT
TOTAL

1

Apartamento para uma pessoa, com ar
condicionado, banheiro, TV, incluído
café da manhã (contendo frutas, pães,
ovos, café, leite e água) - check in a
partir do meio dia - Check out até 14
horas do dia seguinte;

DIÁRIA 50 50 0 50 50 250 R$
94,33 RS 23.582,50

2

Apartamento duplo, com ar
condicionado, banheiro, TV, incluído
café da manhã (contendo frutas, pães,
ovos, café, leite e água) - check in a
partir do meio dia - Check out até 14
horas do dia seguinte;

DIÁRIA 50 50 0 50 50 250 RS
136,67 RS 34.167,50

3

Apartamento triplo com ar
condicionado, banheiro, TV, incluído
café da manhã (contendo frutas, pães,
ovos, café, leite e água) - check in a
partir do meio dia - Check out até 14
horas do dia seguinte;

DIÁRIA 30 30 0 30 30 150 R$
166,67 RS 25.000,50

4

Apartamento para uma pessoa, com
ventilador, banheiro, TV, incluído café
da manhã (contendo frutas, pães, ovos,
café, leite e água) - check in a partir do
meio dia - Check out até 14 horas do dia
seguinte;

DIÁRIA 40 40 0 40 40 200 R$
76,67 RS 15.334,00

5

Apartamento duplo, com ventilador,
banheiro, TV, incluído café da manhã
(contendo frutas, pães, ovos, café, leite
e água) - check in a partir do meio dia -
Check out até 14 horas do dia seguinte;

DIÁRIA 50 50 0 50 50 250 R$
91,67 RS 22.917,50

6

Apartamento triplo com ventilador,
banheiro, TV, incluído café da manhã
(contendo frutas, pães, ovos, café, leite
e água) - check in a partir do meio dia -
Check out até 14 horas do dia seguinte

DIÁRIA 30 30 10 30 30 150 RS
148,33 RS 22.249,50

R$ 143.251,50

No tocante à proposta de preços para prestação de serviços, aceito os n esmos conforme definidos no Edital.

Igualmente, informo que concordo com todas as condições estipuladas no edita

Nestes termos, pede deferimento.

Monsenhor Tabosa -  CE, 07 de a >ril de 2021.

2C W lA i'U Z.r1
Francisca Rosimary de Varias <ímenesI Rosimary

CPF: 837.091.263-0^
Representante legal

Prazer em reéebê-los
DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO INCISO XXXIII DC ART. 7? DACONSTITUIÇÃO FEDERAL

DECLARAÇÃO
Ref.: CREDENCIAMENTO N® 00.001/2021

FRANCISCA ROSIMARY DE FARIAS XIMENES - ME, inscrito no ( NPJ n? 26.661.807/0001-69, por intermédio
de sua representante legal a Sra Francisca Rosimary de Fa rias Ximenes, portador(a) da Carteira de
Identidade n$ 98002493374 e do CPF n? 837.091.263-04,
art. 27 da Lei n  ̂ 8.666, de 21 de junhode 1993, acrescido pela
não emprega menor de dezoito anosem trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de
dezesseis anos.

IfECLARA, para fins do disposto no inciso V do
Lei ne 9.854, de 27 de outubro de 1999, que

Ressalva: emprega menor, a partir de quatorze anos, na condiçã* i de aprendiz

Monsenhor Tabosa -  CE, 07 de

Francisca Rosimary de Fariáls
CPF: 837.091.263-( 4
Representante leg il

abril de 2021.

f .  X l/v^yvíL^
Ximenes

\
ao

Bela
-  H 0 T e: L —Prazer em recebê-los

CREDENCIAMENTO Ns 00.00|/2021

TERMO DE CREDENCIAMENTO

Através do presente, a FRANCISCA ROSIMARY DE FARIAS XIMENES - ME, inscritjfj
na RUA FRANCISCA MELO RODRIGUES, S/N, CENTRO, MONSENHOR TABOSA -
especificados, conforme constante no Anexo I do Edital de CREDENCIAMENTO N'

«U R Â /líc

Fis <a0

’% ^ J

no CNPJ n? 26.661.807/0001-69, residente/com sede
:E, vem solicitar credenciamento no(s) item (s) abaixo
00.001/2021.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID
ESTIMATIVA

DE CONSUMO
PARA 12 MESES

VR.
DIARIA

IDENTIFICAÇÃO
DO ITEM QUE

PRETENDE
CREDENCIAR

1
Apartamento para uma pessoa, com ar condicionado, banheiro,
incluído café da manhã (contendo frutas, pães, ovos, café, leite e águ;
check in a partir do meio dia - Check out até 14 horas do dia seguinte;

) - DIÁRIA 250 R$
94,33 R$ 23.582,50

2
Apartamento duplo, com ar condicionado, banheiro, TV, incluído café
manhã (contendo frutas, pães, ovos, café, leite e água) - check in a pa
do meio dia - Check out até 14 horas do dia seguinte;

da
tir DIÁRIA 250 RS

136,67 RS 34.167,50

3
Apartamento triplo com ar condicionado, banheiro, TV, incluído café
manhã (contendo frutas, pães, ovos, café, leite e água) - check in a pa
do meio dia - Check out até 14 horas do dia seguinte;

da
tir DIÁRIA 150 R$

166,67 R$ 25.000,50

4
Apartamento para uma pessoa, com ventilador, banheiro, TV, incluído c
da manhã (contendo frutas, pães, ovos, café, leite e água) - check i
partir do meio dia - Check out até 14 horas do dia seguinte;

jfé
1 a DIÁRIA 200 RS

76,67 RS 15.334,00

5
Apartamento duplo, com ventilador, banheiro, TV, incluído café da ma
(contendo frutas, pães, ovos, café, leite e água) - check in a partir do m
dia - Check out até 14 horas do dia seguinte;

hã
íio DIÁRIA 250 RS

91,67 R$ 22.917,50

6
Apartamento triplo com ventilador, banheiro, TV, incluído café da ma
(contendo frutas, pães, ovos, café, leite e água) - check in a partir do m
dia - Check out até 14 horas do dia seguinte

hã
?io DIÁRIA 150 RS

148,33 R$ 22.249,50

RS 143.251,50

No tocante à proposta de preços para prestação de serviços, aceito os m :smos conforme definidos no Edital

Igualmente, informo que concordo com todas as condições estipuladas no edital
Nestes termos, pede deferimento.

RAZÃO SOCIAL: Francisca Rosimary de Farias Ximenes- ME
NOME FANTASIA: Hotel Bela Vista.
ENDEREÇO: Rua Francisca Melo Rodrigues, S/N, Centro, Monsenhor Tabosa -  CE
CNPJ: 26.661.807/0001-69.

Monsenhor Tabosa -  CE, 07 de abril de 2021.

Francisca Rosimary de Farias Ikimenes
CPF: 837.091.263-04
Representante legal

^  "J- 3 CVvVVMM